
No. RADICADO PROCESO DEMANDANTE /CAUSANTE DEMANDADO FECHA ENTRADA FECHA SALIDA

2019-0055 Acción de Tutela Jhon Alexander Guzman Director General de la Policia Nacional 1 DE OCTUBRE DE 2021 26 DE OCTUBRE DE 2021

No. RADICADO PROCESO DEMANDANTE /CAUSANTE DEMANDADO FECHA ENTRADA FECHA SALIDA

2021-0047 Divorcio Adrian Giovanni Leon Martinez Edith Zuleta Perez 4 DE OCTUBRE DE 2021 26 DE OCTUBRE DE 2021

No. RADICADO PROCESO DEMANDANTE /CAUSANTE DEMANDADO FECHA ENTRADA FECHA SALIDA

2015-0047 Sucesión Zaida Bolaños y Arturo Medina 5 DE OCTUBRE DE 2021 26 DE OCTUBRE DE 2021

2021-0048 Unión Marital de hecho Alba Flor Tovar Castro Adolfo Vega Ramirez 5 DE OCTUBRE DE 2021 26 DE OCTUBRE DE 2021

No. RADICADO PROCESO DEMANDANTE /CAUSANTE DEMANDADO FECHA ENTRADA FECHA SALIDA

2019-0071 EXTORSIÓN AGRAVADA 6 DE OCTUBRE DE 2021 26 DE OCTUBRE DE 2021

2020-0045 Pet.. Herencia y reivindicatorio José Vicente Beltrán Torres Martha Cecilia Beltran León y otro 6 DE OCTUBRE DE 2021 26 DE OCTUBRE DE 2021

No. RADICADO PROCESO DEMANDANTE /CAUSANTE DEMANDADO FECHA ENTRADA FECHA SALIDA

2019-0037 Investigación de paternidad Clara Inés Corpaz Rendon Cristian Sánchez Tique 7 DE OCTUBRE DE 2021 7 DE OCTUBRE DE 2021

2019-0056 Impugnación de paternidad Jose Ruben Arango Rodríguez Flor Mireya Olaya Avila 7 DE OCTUBRE DE 2021 26 DE OCTUBRE DE 2021

2009-0166 Ejecutivo de alimentos Diana Marcela Medina Castilla Paulo Emilio Solano Anaya 7 DE OCTUBRE DE 2021 26 DE OCTUBRE DE 2021

No. RADICADO PROCESO DEMANDANTE /CAUSANTE DEMANDADO FECHA ENTRADA FECHA SALIDA

2021-0039 Filiación Cindy Marinela Castellanos Bernal Hugo Hernández Acero 11 DE OCTUBRE DE 2021 26 DE OCTUBRE DE 2021

2021-0041 Ejecutivo de alimentos Gineth Fernanda Santana Rodríguez Santiago Nicolas Rodríguez Rivas 11 DE OCTUBRE DE 2021 26 DE OCTUBRE DE 2021

2021-0049 Fijación de cuota alimentaria Viviana Alejandra Marroquín M. Cristian Orlando Lopez 11 DE OCTUBRE DE 2021 26 DE OCTUBRE DE 2021

JUZGADO PROMISCUO DE FAMILIA DE LA PALMA CUNDINAMARCA



2021-0029 Acción de tutela Helver Vega Hernandez Alcaldía Municipal La Pama 11 DE OCTUBRE DE 2021 12 DE OCTUBRE DE 2021

No. RADICADO PROCESO DEMANDANTE /CAUSANTE DEMANDADO FECHA ENTRADA FECHA SALIDA

2019-0029 Ejecutivo de alimentos Aydeiby Yuri Obando Lopez Cesar Augusto Rueda Rueda 12 DE OCTUBRE DE 2021 13 DE OCTUBRE DE 2021

2014-0045 Ejecutivo de alimentos Nasly Sanchez Gonzalez Jhon Jairo Bonilla Sanchez 12 DE OCTUBRE DE 2021 26 DE OCTUBRE DE 2021

No. RADICADO PROCESO DEMANDANTE /CAUSANTE DEMANDADO FECHA ENTRADA FECHA SALIDA

2020-0043 Ejecutivo de alimentos Rubiela Rueda Hueso Milonel Flores Espitia 13 DE OCTUBRE DE 2021 26 DE OCTUBRE DE 2021

2021-0044 Impugnación de paternidad Julio Cesar Mora Tautiva y otro Cristian Camilo Mora Bernal 13 DE OCTUBRE DE 2021 26 DE OCTUBRE DE 2021

2021-0050 Acciión de tutela 2da. Instancia Jairo Giovanni Beltrán Nieto Alcaldía Municipal de Yacopí 13 DE OCTUBRE DE 2021 03 DE NOVIEMBRE DE 2021

2021-0051 Impug. E Inv. De paternidad German Chaves Garzon Marinela Prado Zamora y otro 13 DE OCTUBRE DE 2021 26 DE OCTUBRE DE 2021

2021-0052 Divorcio de matrimonio civil Adrian Giovani León Martínez Edith Zuleta Perez 13 DE OCTUBRE DE 2021 26 DE OCTUBRE DE 2021

No. RADICADO PROCESO DEMANDANTE /CAUSANTE DEMANDADO FECHA ENTRADA FECHA SALIDA

2019-0033 Ejecutivo de alimentos Dora Leonilde Escobar Gutierrez Hector Julian Carpintero Alvarez 14 DE OCTUBRE DE 2021 26 DE OCTUBRE DE 2021

2019-0060 Investigación de paternidad Leidy Johana Virguez Patiño José Luis Lizcano Sánchez 14 DE OCTUBRE DE 2021 26 DE OCTUBRE DE 2021

No. RADICADO PROCESO DEMANDANTE /CAUSANTE DEMANDADO FECHA ENTRADA FECHA SALIDA

2021-0029 Acción de tutela Helver Vega Hernandez Alcaldía Municipal de La Palma y otros 19 DE OCTUBRE DE 2021 26 DE OCTUBRE DE 2021

2020-0034 Actos sexuales abusivos 19 DE OCTUBRE DE 2021 26 DE OCTUBRE DE 2021

2020-0032 Acceso carnal abusivo 19 DE OCTUBRE DE 2021 26 DE OCTUBRE DE 2021

No. RADICADO PROCESO DEMANDANTE /CAUSANTE DEMANDADO FECHA ENTRADA FECHA SALIDA

2011-0050 Disminución cuota alimentaria Jhon Henry Rodríguez María Camila Rodríguez Olaya 20 DE OCTUBRE DE 2021 26 DE OCTUBRE DE 2021

2020-0009 Acción de tutela Maria Teresa Bernal de Rueda Unidad para la atención y Rep. Victimas 20 DE OCTUBRE DE 2021 26 DE OCTUBRE DE 2021

2021-0035 Regulación de visitas Kevin Andres Angulo Escobar Valentina Aguirre Medina 20 DE OCTUBRE DE 2021 26 DE OCTUBRE DE 2021

2011-0104 Fijación de cuota alimentaria Luz Myriam Soto Gonzalez Jhon Alexander González Miranda 20 DE OCTUBRE DE 2021 26 DE OCTUBRE DE 2021

2016-0001 Ejecutivo de alimentos Rocio del Pilar Mahecha Guzman Luis Fernando Paramo Delgado 20 DE OCTUBRE DE 2021 26 DE OCTUBRE DE 2021



No. RADICADO PROCESO DEMANDANTE /CAUSANTE DEMANDADO FECHA ENTRADA FECHA SALIDA

2019-0001 Ejecutivo de alimentos Gloria Mayerly Moreno José Jorge Moreno Hernandez 21 DE OCTUBRE DE 2021 26 DE OCTUBRE DE 2021

2021-0053 Acción de tutela 2da. Inst. José Raizon Hueso Sevilla Enel Codensa S.A. 21 DE OCTUBRE DE 2021

2019-0029 Ejecutivo de alimentos Aydeibi Yury Obando Lopez Cesar Augusto Rueda Rueda 21 DE OCTUBRE DE 2021 26 DE OCTUBRE DE 2021

No. RADICADO PROCESO DEMANDANTE /CAUSANTE DEMANDADO FECHA ENTRADA FECHA SALIDA

2021-0012 Investigación de paternidad Olga Marinela Linares Perez Felipe Esneyder Amaya Hernandez 25 DE OCTUBRE DE 2021 26 DE OCTUBRE DE 2021

2021-0054 Aumento de cuota alimentaria Andrea Gaitan Barbosa Fabian Enrique Vasquez 25 DE OCTUBRE DE 2021 26 DE OCTUBRE DE 2021

2021-0055 Fijación de cuota alimentaria Monica Alejandra Cuestas Puerto Nelson Javier Ayala Sierra 25 DE OCTUBRE DE 2021 26 DE OCTUBRE DE 2021

2021-0015 Custodia y cuidado personal Cristian Fernando Mahecha Vega Yecica Cecilia Murillo Rivera 25 DE OCTUBRE DE 2021 26 DE OCTUBRE DE 2021

2021-0004 Amparo de Pobreza Allison Tatiana Ayala Cuesta 25 DE OCTUBRE DE 2021 26 DE OCTUBRE DE 2021

No. RADICADO PROCESO DEMANDANTE /CAUSANTE DEMANDADO FECHA ENTRADA FECHA SALIDA

2020-0026 Ejecutivo de Alimentos Diana Yorley Vargas Solano Carlos Giovanny Riaño Salcedo 26 DE OCTUBRE DE 2021 26 DE OCTUBRE DE 2021

No. RADICADO PROCESO DEMANDANTE /CAUSANTE DEMANDADO FECHA ENTRADA FECHA SALIDA

2018-0027 Interdicción Brenda Liliana Ramirez M. y otro 27 DE OCTUBRE DE 2021

2019-0026 Interdicción Sabarain Gomez 27 DE OCTUBRE DE 2021

No. RADICADO PROCESO DEMANDANTE /CAUSANTE DEMANDADO FECHA ENTRADA FECHA SALIDA

2009-0005 Sucesión Abel Salguero Garzón 2 DE NOVIEMBRE DE 2021 03 DE NOVIEMBRE DE 2021

2019-0070 Acción de tutela Martha Liliana Ordoñez Gonzalez Jdo. Pcuo. Municipal Caparrapi - Cund. 2 DE NOVIEMBRE DE 2021 03 DE NOVIEMBRE DE 2021

2019-0071 Extorsión agravada 2 DE NOVIEMBRE DE 2021

2020-0005 Investigación de paternidad Yorley Torres Marroquin Over Murillo 2 DE NOVIEMBRE DE 2021 03 DE NOVIEMBRE DE 2021

2021-0038 Ejecutivo de alimentos Derly Paola Lopez Esguerra Mauricio Antivar Zarate 2 DE NOVIEMBRE DE 2021 03 DE NOVIEMBRE DE 2021

2021-0024 Ejecutivo de alimentos Luz Alba Gonzalez Moyano Edien Vanegad Miranda 2 DE NOVIEMBRE DE 2021 03 DE NOVIEMBRE DE 2021

2021-0045 Custodia y cuidado personal Maria Adela Fonseca Auly Acero Sierra 2 DE NOVIEMBRE DE 2021 03 DE NOVIEMBRE DE 2021

2020-0032

Acceso Carnal Abusivo con menor de 

14 2 DE NOVIEMBRE DE 2021 03 DE NOVIEMBRE DE 2021

2020-0053

Acceso Carnal Abusivo con menor de 

14 2 DE NOVIEMBRE DE 2021 03 DE NOVIEMBRE DE 2021



2019-0037 Investigación de paternidad Clara Ines Corpaz Rendon Cristian Sánchez Tique 2 DE NOVIEMBRE DE 2021 03 DE NOVIEMBRE DE 2021

No. RADICADO PROCESO DEMANDANTE /CAUSANTE DEMANDADO FECHA ENTRADA FECHA SALIDA

2021-0029 Acción de Tutela Helver Vega Hernandez Alcaldia Municipal de La Palma y Otros 3 DE NOVIEMBRE DE 2021 03 DE NOVIEMBRE DE 2021

2021-0040 Ejecutivo de Alimentos Eliana Marcela Alvarez Samuel Paez Mahecha 3 DE NOVIEMBRE DE 2021 03 DE NOVIEMBRE DE 2021

2020-0051 Unión Marital de Hecho German Dario Urete Alvarez Rubiela Mendez Lopez y Otros 3 DE NOVIEMBRE DE 2021

No. RADICADO PROCESO DEMANDANTE /CAUSANTE DEMANDADO FECHA ENTRADA FECHA SALIDA

2021-0015 Custodia y cuidado personal Cristian Fernando Mahecha Vega Yecica Cecilia Murillo Rivera 4 DE NOVIEMBRE DE 2021

No. RADICADO PROCESO DEMANDANTE /CAUSANTE DEMANDADO FECHA ENTRADA FECHA SALIDA

2021-0012 Investigación de paternidad Olga Marinela Linares Perez Felklipe Esneyder Amaya Hernandez 5 DE NOVIEMBRE DE 2021

2021-0047 Divorcio Adrian Giovanni León Martinez Edith Zuleta Perez 5 DE NOVIEMBRE DE 2021

No. RADICADO PROCESO DEMANDANTE /CAUSANTE DEMANDADO FECHA ENTRADA FECHA SALIDA

2019-0056 Impugnación de paternidad Jose Ruben Arango Rodríguez Flor Mireya Olaya Avila 9 DE NOVIEMBRE DE 2021

2021-0056 Acción de tutela 2da. Inst. Judith Reina Guzman EPS Convida y otro 9 DE NOVIEMBRE DE 2021

No. RADICADO PROCESO DEMANDANTE /CAUSANTE DEMANDADO FECHA ENTRADA FECHA SALIDA

2009-0005 Sucesión Abel Salguero Garzón 10 DE NOVIEMBRE DE 2021

2020-0053 Acceso carnal abusivo 10 DE NOVIEMBRE DE 2021

2021-0038 Ejecutivo de alimentos Derly Paola Lopez Esguerra Mauricio Antivar Zarate 10 DE NOVIEMBRE DE 2021

2021-0045 Custodia y cuidado personal Maria Adela Fonseca Auly Acero Sierra 10 DE NOVIEMBRE DE 2021

2021-0057 Divorccio de Matrimonio Civil Adrian Giovanni León Martínez Edith Zuleta Perez 10 DE NOVIEMBRE DE 2021

2021-0058 Medida de Protección Laura Fernanda Montero Gonzalez Nestor Julio Moreno Alfonso 10 DE NOVIEMBRE DE 2021 11 DE NOVIEMBRE DE 2021

2021-0040 Ejecutivo de alimentos Eliana Marcela Alvarez Samuel Paez Mahecha 10 DE NOVIEMBRE DE 2021

No. RADICADO PROCESO DEMANDANTE /CAUSANTE DEMANDADO FECHA ENTRADA FECHA SALIDA



2019-0071 Extrosión agravada 16 DE NOVIEMBRE DE 2021

2011-0050 Disminución alimentos John Henry Rodríguez María Camila Rodríguez Olaya 16 DE NOVIEMBRE DE 2021

2021-0059 Acción de tutela 2da. Inst. Luis Fernando Paez Giraldo Concejo Municipal La Palma-Cund. 16 DE NOVIEMBRE DE 2021

2021-0060 Ejecutivo de alimento Nini Johanna Alvarez Patiño Fabian Parez Gaona 16 DE NOVIEMBRE DE 2021

2020-0002 Ejecutivo de alimentos Diana Marcela Melo Linares Jimmy Alexander Farfan Obando 16 DE NOVIEMBRE DE 2021

2021-0061 Ejecutivo de alimentos Yeraldfin Marroquin Marroquin José Norbey Ramirez Virguez 16 DE NOVIEMBRE DE 2021

2019-0037 Investigación de paternidad Clara Ines Corpaz Rendon Cristian Sanchez Tique 16 DE NOVIEMBRE DE 2021

No. RADICADO PROCESO DEMANDANTE /CAUSANTE DEMANDADO FECHA ENTRADA FECHA SALIDA

2021-0062 Alimentos-Custodia-Visitas Dayana Patricia Rivera Vasquez Fredy Salcedo Leon 18 DE NOVIEMBRE DE 2021

No. RADICADO PROCESO DEMANDANTE /CAUSANTE DEMANDADO FECHA ENTRADA FECHA SALIDA

2021-0063 Restablecimiento de derechos 19 DE NOVIEMBRE DE 2021

2021-0063 Investigación de paternidad Nasly Sanchez González Jose de Jesus Ramirez Sanchez 19 DE NOVIEMBRE DE 2021


